CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Indicação: 940 / 2023

INDICA-SE, com observância nas disposições regimentais, o envio de expediente ao Prefeito
Municipal João Carlos Krug, solicitando a instalação de Câmeras de Monitoramento no Condomínio
Residencial Planalto. Reforçando a Indicação de nº 335/2022, de autoria deste Vereador.

JUSTIFICATIVA

As câmeras de monitoramento ajudarão na segurança do local, evitando riscos às crianças e
moradores do local. Nos dias atuais com tantos acontecimentos trágicos, câmeras de monitoramento
são indispensáveis.

Sala das Sessões, 04 de Agosto de 2023

André dos Anjos
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1691160669